
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada  Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13-pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Mišel Jakšić, dipl. 

oec. 10. listopada 2016. godine, donio je  

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o postavljanju informativnog panoa 

 

 

I. 

 

Odobrava se trgovačkom društvu Panoex d.o.o. iz Čakovca, Ivana Novaka 46 u 

Koprivnici postavljanje informativnog panoa  na Trgu bana Josipa Jelačića, na kč.br. 3085/1, 

k.o, Koprivnica, ispred zgrade na kućnom broju 5.   

 

 

II. 

 

Za postavljanje informativnog panoa iz točke I. ovog Zaključka Grad Koprivnica sklopit 

će ugovor s trgovačkom društvu Panoex d.o.o. iz Čakovca, Ivana Novaka 46, kojim će se 

regulirati međusobna prava i obveze.  

 

 

III. 

 

Ugovor iz točke II. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka.        
 

KLASA: 363-01/16-01/0007 

URBROJ: 2137/01-05-03/1-16-4 

Koprivnica, 10. listopada 2016. 

 

 

        ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

   DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

                                                           Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Panoex d.o.o. iz Čakovca, Ivana Novaka 46 podnio je prijedlog Gradu Koprivnici za 

postavljenje informativnog panoa na najfrekventnijoj lokaciji u Gradu. Informativni pano ima 

trostrani oblik prizme sa solarnim sustavom samonapajanja. Pano je osmišljen i sastavljen u 

Hrvatskoj o čemu je izdana potvrda pod brojem; P930840A od strane Državnog zavoda za 

Patente Zagreb te kao takav zadovoljava funkciju informativnog objekta u urbanoj sredini. Grad 

Koprivnica imao bi na panou jednu  mesinganu pločicu  vel. 15 x 30 cm s ugraviranim 

podacima grada sa istaknutim grbom Grada Koprivnice. Grad Koprivnica predložio je lokaciju 

za postavljanje navedenog informativnog panoa na trgu Bana Josipa Jelačića, na kč.br. 3085/1, 

k.o. Koprivnica, ispred kućnog broja 5 u ravnini drvoreda, predlagatelj postavljanja panoa složio 

se s predloženom lokacijom. Obzirom da se Trg bana Josipa Jelačića u Koprivnici nalazi unutar 

prostornih međa „Kulturno povijesna cjelina grada Koprivnice“ zaštićenog kulturnog dobra 

rješenjem Ministarstva kulture, Uprave za zaštitu kulturne baštine (KLASA: UP/I-612-08/06-

06/0175, URBROJ: 532-04-01-1/4-06-2 od 23. ožujka 2006.) upisanog u Registar kulturnih 

dobara RH, Listu zaštićenih kulturnih dobara pod oznakom Z:2708., stoga podliježe odredbama 

Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara. Stoga je od Uprave za zaštitu kulturne baštine, 

Sektor za konzervatorske odjele i inspekciju, Konzervatorski odjel u Bjelovaru zatraženo  

prethodno odobrenje za postavljanje informativnog panoa te je Rješenjem Klasa: UP/I- 612-

08/16-04/0946, Ur.broj: 532-04-02-02/3-16-2 od 7. lipnja 2016. godine izdano prethodno 

odobrenje za postavljanje panoa.   

 

 

 

 

                                                                                    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

                                                                                     Upravni odjel za financije, poticanje    

                                                                               poduzetništva i  komunalno gospodarstvo

  

 

 

                                                                                                   Pročelnica: 

                                                                                       Jasmina Stričević, dipl. oec. 

 


